ЗЕЛЁНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестой созыв – первое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

21 сентября 2018 года                 с. Зелѐное                         № 9

Об избрании главы Зелѐновского сельсовета Сосновского района Тамбовской

области

 На основании протокола счѐтной комиссии № 2 от 21 сентября 2018

года  об итогах тайного голосования по выборам главы Зелѐновского

сельсовета Сосновского района Тамбовской области и руководствуясь

Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131 «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31

Устава Зелѐновского сельсовета Сосновского района Тамбовской области,

ст.17 Регламента первого заседания Зелѐновского сельского Совета народных

депутатов шестого созыва Сосновского района Тамбовской области,

          Зелѐновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

 1. Избрать главой  Зелѐновского сельсовета Сосновского района

Тамбовской области Куликову Елену Дмитриевну - депутата  Зелѐновского

сельского Совета народных депутатов Сосновского района Тамбовской

области.

          2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит

опубликованию в печатном средстве массовой информации «Зелѐновский

вестник».

Председательствующий                                           Е.Д. Куликова